10

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2020 года

	№ 1443

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 10 августа 2020 года № 1433 «О введении временного ограничения движения транспортных средств

на автомобильных дорогах местного значения

вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района на осенний период»

В связи с допущенной ошибкой администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 августа 2020 года № 1433 «О введении временного ограничения движения транспортных средств на автомобильных дорогах местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района на осенний период» следующее изменение:
В преамбуле постановления слово «весенней» заменить словом «осенней».
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020